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OSP Załusków

29.11.2022 r.  –  OSP Załusków otrzymało informację  od LGD Aktywni  Razem, że wniosek „OSP
Załusków jako miejsce wypoczynku na szlaku rowerowym” o przyznanie pomocy został uznany
za zgodny z Lokalną Strategią Rozwoju i mieści się w limicie środków. Ustalona kwota wsparcia to
189 064 zł (95% kosztów). Utworzenie obiektu rekreacyjno- turystycznego w Załuskowie będącego na
szlaku rowerowym polegać będzie na udostępnieniu mieszkańcom miejsca infrastruktury turystycznej
i  rekreacyjnej  oraz podniesienia standardu świadczonych usług poprzez wyremontowanie obiektu
wraz z wiatą rekreacyjną dla rowerzystów. W ramach zadania  zostaną wykonane następujące prace:
Utwardzenie terenu wraz z budową wiaty rekreacyjnej  i  wyposażeniem dla rowerzystów, remont
instalacji sanitarnych w budynku OSP Załusków, remont instalacji elektrycznych w wewnątrz budynku,
wykonanie remontu wewnątrz budynku poprzez wyremontowanie ścian, podłóg sufitów, wymiana
okien, zakup wyposażenia takie jak krzesła, stoły. Dziękuję p. Arturowi Felczakowi- pracownikowi UG
Iłów za profesjonalne przygotowanie wniosku.

 
Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Iłowie – zakup inwestycyjny

30.11.2022 r. – Pan Premier Mateusz Morawiecki podpisał zarządzenie, które mówi, cyt. „Zwiększa się,
z ogólnej rezerwy budżetowej, określonej w art.15 ustawy budżetowej na rok 2022 z dnia 17 grudnia
2021 r.,  wydatki  budżetowe w części,  której  dysponentem jest  Wojewoda Mazowiecki,  o  kwotę
355  027  zł,  z  przeznaczeniem  dla  Gminy  Iłów  na  dofinansowanie  zadania  pn.  „Modernizacja
oczyszczalni  ścieków w Iłowie”.  Oznacza to,  że  Gmina Iłów otrzymała  dofinansowanie  na zakup
zestawu: ciągnik o mocy 100 KM, wóz asenizacyjny, ładowacz czołowy. Jest za  co podziękować Panu
Premierowi i Panu Ministrowi Maciejowi Małeckiemu za pilotowanie sprawy.

 
Drogi: Giżyce – Antosin i Plac Kasztanowy

Została wykonana przebudowa drogi Giżyce-Antosin (525 mb), otwarto też zapytanie ofertowe na
przebudowę  drogi  Plac  Kasztanowy.  Na  obydwa  zadania  wcześniej  rozpisano  przetarg  łącznie.
Przetarg unieważniono ze względu na zbyt wysokie koszty- 659 337,84 zł (Giżyce-459 455,97 zł, Plac
Kasztanowy -179 881,87 zł). Zadania rozdzielono i w przetargu na drogę  złożona oferta to 433 359,87
zł, a w zapytaniu na Plac Kasztanowy to kwota 150 310,21 zł. Łącznie to 583 670,08 zł, czyli o
75  667,76  zł  mniej.  Sądzę,  że  nie  tylko  warto,  ale  obowiązkiem  było  trochę  poczekać,  bo
zaoszczędzone pieniądze mogą być wkładem  do następnej inwestycji, np. do kolejnej drogi, czy II
etapu  remontu  kwater  żołnierskich  na  iłowskich  cmentarzach.  Nie  da  się  nie  zauważyć,  że
zainteresowani wcześniej byli bardzo cierpliwi i wyrozumiali – długie lata czekali na inwestycje. W tym
czasie  Gmina  Iłów,  mimo  trudności,  realizuje  z  powodzeniem  szereg   inwestycji  jednocześnie.
Wszystkim  osobom,  które  szukają  winnych  opóźnień,  dedykuję  analizę  danych  o  przetargach  i
zapytaniach ofertowych na BIP Gminy Iłów.
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